ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 27.11.2019                         с.Пичаево                                        № 191б

О проведении   Всероссийского правового (юридического) диктанта

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской

области № 1.02-15/ 5083 от 26.11.2019 года, приказываю:

1. Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (Акатушев С.М.)  организовать

площадку для  участия старшеклассников в написании

Всероссийского правового (юридического) диктанта 06.12.2019 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

отдела образования Пичаевского района Ляпину Л.В.

Начальник отдела образования

администрации района                                                            Т.Н. Свищёва